Con la referencia impresa realizar el pago en el banco HSBC o realizar  

• Transferencia interbancaria a la CLABE 021320003740134264 a nombre del Instituto 
Tecnológico de Tlajomulco. 

• En el concepto de pago colocar el número de referencia proporcionado por MindBox. 
• Costo de ficha $ 1,200.00 (mil doscientos pesos 00/100 M.N.). 

SI REQUIERES FACTURA FISCAL DIGITAL solicítala el mismo día que realices tu pago, enviando vía correo 
electrónico imagen legible del Comprobante de Pago o Transferencia y Constancia de Situación Fiscal 
actualizada, así como el Uso de CFDI a la cuenta recibosoficiales@tlajomulco.tecnm.mx.